



## АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2017

Курск

№ 131-па

### О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 23.03.2015 № 141-па

Во изменение постановления Администрации Курской области от 23.03.2015 №141-па «О формировании, предоставлении и распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 05.10.2015 №653-па, от 30.10.2015 №733-па, от 24.05.2016 №342-па, от 29.06.2016 №457-па, от 29.07.2016 №558-па, от 22.12.2016 №986-па, 06.02.2017 №75-па) Администрация Курской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в пункт 24 Правил формирования, предоставления и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Курской области, утвержденных постановлением Администрации Курской области от 23.03.2015 №141-па «О формировании, предоставлении и распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Курской области», следующие изменения:

а) в абзаце первом слова «на 1 марта» заменить словами «на 1 апреля»;

б) в абзаце втором слова «на 1 апреля» заменить словами «на 1 мая»;

в) в абзаце шестом слова «не позднее 1 апреля», «не позднее 1 мая» заменить соответственно словами «не позднее 1 мая», «не позднее 1 июня»;

г) абзац тринадцатый дополнить словами «, а также бюджетных ассигнований в рамках реализации проекта «Народный бюджет» в Курской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 1 января 2018 года.

Губернатор  
Курской области



А.Н.Михайлов

